
 

UCHWAŁA NR XXXIV.181.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 6 marca 2013 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje; 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na wynajem lokalu użytkowego o powierzchni 78,30 m
2
 znajdującego 

się  w budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Brańszczyku przy ul. Nadbużnej 3. 

 

§ 2.  Zakres i warunki najmu wymienionego w § 1 zostaną określone w umowie pomiędzy 

Wójtem Gminy a wynajmującym .  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

Podpisała: 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Do uchwały Nr XXXIV.181.2013 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 6 marca 2013 roku 

 

 

Uchwałę podejmuje się w związku z wynajęciem lokalu użytkowego, który mieści się   

w budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Brańszczyku przy ul. Nadbużnej 3.Wynajem 

lokalu wykorzystany będzie na potrzeby gabinetu stomatologicznego. 

  


